
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Lausanne Paulista F.C.

Lausanne Paulista F.C.

72501 07/04/201901 02 A. Portuguesa Desportos

A. Portuguesa Desportos

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
ROGERIO DE OLIVEIRA BRECHUCA

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

1477
19
444
229

09:00 09:10

00 01

09:13 09:23

00 00

09:28 09:50

01 01
01 02

164488 PIETRO MOREIRA BORGES 01
167970 MATHEUS LOBO XAVIER 02
168544 CAÍQUE FORTE DA SILVA 03
167969 KAUÊ MARIANO DOS SANTOS 04
167974 MIGUEL ROGÉRIO MASSON 05
167964 ENZO ROSA RODRIGUES 06
167973 YAGO HENRIQUE ALVES XAVIER 07
164077 IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE 08
167966 FELIPE BARROS UCHIDA BARBOSA 09
167967 JOÃO FERREIRA HARA 10
167971 PEDRO HENRIQUE LEÃO CHIESI 11
168806 LORENZO BARBOSA GARCIA RIBEIRO 13
168492 VINÍCIUS FELIPE DE MELO 14
167963 CAUÃ WILIAS OLIVEIRA 22

01
22

05
14
03
08

08
06
04
03

09
07
13
10

10
11

08:17 07:48

xx
x

JOSÉ CARLOS BARBOSA6716

CARLOS DE FREITAS AMARANTES4263

1101
19:36

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

167183 FELIPE PAULICHI ÁVILA 01
167184 GABRIEL DUARTE MARCIANO 02
169703 VÍCTOR HUGO EMELIANO GOMES 03
169784 PEDRO HENRIQUE POSSER 04
169694 VÍTOR DE SALES MOTA 05
169700 MURILO MEA MARCOS BOTELHO 06
169704 RAFHAEL  LUCATO DOS SANTOS 07
169698 MATHEUS CALIÓ CAVALLARI 08
169695 ÍGOR SANTOS GASPAR 09
169830 ENRICO LEAL DE SOUSA 11
169843 DIOGO DE FREITAS LEAL 12 15:31
164473 SAMUEL PAULINO VILAS BOAS DE MORAES 13
167188 MURILO ARAIS DE SOUZA 14
169705 DYEGO LUCATO DOS SANTOS 15
169696 GUSTAVO BARROS SANTOS 20

01
20
01

04
03

06
07
09
04

12
11
09
06
09

14
13
12

07:03 06:35

xx
xxxxx

0601

04:57

0402

15:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

CLEBER AURÉLIO SANCHES6431

C
A

ÍQ
U

E
 F

O
R

T
E

 D
A

 S
IL

V
A

 (
3)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
S

A

M
U

R
IL

O
 M

E
A

 M
A

R
C

O
S

 B
O

T
E

LH
O

 (
6)

F
A

B
R

IC
IO

 G
A

M
B

E
T

T
A

 C
A

R
M

O
N

A

LUIZ ANTONIO DE MORAES 105

Lausanne Paulista F.C.

FABIANO DE FREITAS 6577

A. Portuguesa Desportos


