## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72501					Lau	ısanne F	Paulista	F.C. 01	X	02	2 /	A. Port	ugue	esa De	esport	os		07/04/201			
COMPETIÇÃO:	Estadua	al																HORÁR	O IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-8	41				DIVI	SÃO: A2					SÉRIE	:					1º PER		:00	09:10
GINÁSIO:												CIDAI	DE: S	ão Pa	ulo			2º PER 3º PER		:13	09:23 09:50
	CIIVACI	001110	J OILDE		JA VOI								- 0.	aora	uio			PRORRO		.20	09.50
1477		BITRO PI																		TAGEM	
19 444		BITRO A																1º PER.			x 01
229		IOTADOR																2º PER. 3º PER.			x 00 x 01
																		FINAL			x 02
																		PRORROG PENALTIS			X X
FOURTE HAIL   LO		loulista I																LIVALITS		<u>l</u>	<u> </u>
REGISTRO	usanne P	aulista i		OGADOR	ES			No	ΙΔΜ	AR VE	FRM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUN	ULATI	/AS	
164488		MOREIRA I	BORGES					01				01	05	08	09	10	Х	Х			
167970 168544		S LOBO X/ FORTE DA						02				22	14 03	06 04	07 13	11	Х	PEDID	O DE TE	MPO	
167969		RIANO DO		os				03					08	03	10		10	PER.	J DE 1E	2º P	ER.
167974		IGUEL ROGÉRIO MASSON NZO ROSA RODRIGUES						05		_							08	8:17		07:48	В
167964 167973		NRIQUE A		VIER				06 07		-											
164077	IGOR LEÃ	ÃO SCALD	ELAI TOR	RRE				08													
167966 167967		ARROS U RREIRA H		ARBOSA				09 10	-	-											
167971	PEDRO H	IENRIQUE	LEÃO CH					11													
168806 168492		BARBOS FELIPE D		A RIBEIR	0			13 14		_											
167963		LIAS OLIV						22										<b>CAPITÃO:</b> CAÍQUE FORTE DA SILVA (3)			<
0740		100É 04	DI OO DA	DDOOA														SIL			<b>técnico:</b> JOSÉ CARLOS BARBOSA
6716 4263	Técnico: Massagist				MARAN	TES				-								DA			BAR
4203	Preparado			INCITAG A	MINAINAIN	ILO				-								ORTE			SO
	Médico/Fi		euta:															Ä E F			<b>6</b> 0.
	Auxiliar To	écnico:																<b>CAPITÃO:</b> CAÍQUE F			<b>TÉCNICO:</b> JOSÉ CAF
																		<b>0</b> 0			# %
01 11 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	1	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
19:36								<u> </u>													
EQUIPE "B" - A.	Portugue	sa Desr	ortos																		
REGISTRO	Tortugue	<u>54 DC5p</u>		OGADOR	ES			No	АМ	AR VE	ERM		SUBS	STITUI	ÇÕES	-		ACUN	ULATI	/AS	
167183	FELIPE PAULICHI ÁVILA							01				01	04	06	12	14	Х	X			.,
167184 169703	GABRIEL DUARTE MARCIANO VÍCTOR HUGO EMELIANO GOMES						02		-		20 01	03	07 09	11 09	13 12	х	X PEDID	X O DE TE	X MPO	х	
169784	PEDRO HENRIQUE POSSER						04				Ŭ.		04	06		19	PER.		2º P	ER.	
169694 169700	VÍTOR DE SALES MOTA MURILO MEA MARCOS BOTELHO							05 06		-					09		0	7:03		06:35	5
169704		LUCATO						07													
169698		S CALIÓ C		RI				08													
169695 169830		NTOS GAS LEAL DE S						09 11													
169843		E FREITAS						12	15	:31								(9) O			∢
164473 167188		PAULINO '		DAS DE M	ORAES			13 14		-								ä			Ñ.
169705	DYEGO L	UCATO DO	OS SANTO					15										ВОТ			ARN
169696		DBARROS			MONIA			20										SOS			TAO
5401 6431	Técnico: Massagist									-								IARG			BET
0451	Preparado			LIO OAIN	OFFICE						1							EAN			GAN
	Médico/Fi		euta:															Ã0: M			<b>ö</b> 9
	Auxiliar To	ècnico:																<b>CAPITÃO:</b> MURILO MEA MARCOS BOTELHO			<b>TÉCNICO:</b> FABRICIO GAMBETTA CARMONA
																			1		
		04	05	06	07	08	09	10	11		12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
	04 03	+	1	1																	
<b>01</b>   06   <b>02</b>   04:57   15:00		1				ļ	!	DECLARA	CÃO '	)E C 1	DANT	TTAE				_					
								DECLARA										. ,		'	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 105

REGISTRO: 6577

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO DE MORAES

REPRESENTANTE: FABIANO DE FREITAS
EQUIPE: A. Portuguesa Desportos

EQUIPE: Lausanne Paulista F.C.